
ANUNT DE PARTICIPARE

privind achizi(ionar"" serviciilor de localiune a unei autospeciale privind evacuarea deqeurilor

prin procedura de achizifie valoare mictr

1. Denumirea autorittr{ii contractante: i.M. Regia rrAutosalubritate,,

2. IDNO:1004600028447

3. Adresa: mun. Chiqin5u, str. 27 Martie 1918, nr. 14.

4. Numil rul de telefon/fax: 0605009 I 2, 022582869

5. Adresa de e-mail qi de internet a autorittrfii contractante: achizitiiasl@gmail.com

6. Adresa de e-mail sau de internet de la care se va putea obfine accesul la documentafia de atribuire:
documentalia de atribuire este anexuld tn cadrul procedurii tn SIA RSAP

7. Tipul autoritifii contractante qi obiectul principal de activitate (dac5 este cazul, men{iunea cI
autoritatea contractantl este o autoritate centrali de achizi{ie sau ci achizi{ia implici o altl forml
de achizi{ie comuni): lntieprindere municipaltr cu obiectul principal Oe activitati: Evaiuarea
deqeurilor menajere solide.

8. Procedura a fost inclusl in planul de achizifii publice a autorittr{ii contractante (Da/Nu): Da -
Link-ul cltre planul de achizifii publice pubticat: http://autosalubritate.md/media/planul-de-
achizitii-2021.pdf

9. Cumplrltorul invitl operatorii economici interesafi, care ii pot satisface necesitS{ile, si participe Ia
ura de nd livra rea urmitoarelor bunuri:

Nr.
d/o

Cod
cPv

Denumirea
bunurilor/ser
viciilor/lucrtrr
ilor solicitate

Unitat
ca de
mtrsur

T

Cant
itate

a

Specificarea tehnicE deplintr
solicitattr, Standarde de referinftr

Valoarea estimate
( lei f6rI TYA)

I
34t44
510-6

Servicii de
locafiune a

unei
autospeciale

privind
evacuarea
deqeurilor

servtct
I

I

Condifii fafl de autospecialE:

- Vehiculul trebuie s[ fie in stare
functional[, destinat pentru
transportul degeurilor menajere
solide, cu inclrcare lateral de pe
pafiea dreapti pentru containere
de 0,75 m3;

- Capacitatea vehiculului - 10-12
m3;

- Coeficientul de comprimare - 4
-5.

- Capacitatea de ridicare a
dispozitivului de inclinare - 600

- 700 ke;
- Cutia de viteze - mecanicd;
- Distanla dintre puntea din fafd gi

cca din spate - maxim 3400
mm;

- Cabina - destinatl pt 3 persoane
(Eofer + 2 operatori);

- Puterea motorului - 150 - 190

c.p., EURO 3 sau EUR04, cu
alimentare pe motorinS;

- Mecanism manual de inclrcare
a containerelor, inzestrat cu
picior hidraulic sub mecanismul
de inctrrcare

120 000

Valoarea estimativl totaltr 120 000



10. Termenii qi condifiile de livrare/prestare/executare solicitafi:
de cltre furnizor, in termen de Ia 01.03.2023 - 30.06.2023.

11. Scurta descriere a criteriilor privind etigibititatea operatorilor economici care pot determina
eliminarea acestora gi a criteriilor de selecfie; nivelul minim (nivelurile minime) al (ale) cerinfelor
eventual solicitate (DUAE, documenta

13. Criteriul de evaluare aplicat pentru adjudecarea contractului: cel mai sctrzut pref.

14. Factorii de evaluare a ofertei celei mai avantajoase din punct de vedere economic, precum qi
ponderile lor: nu se aplictr

15. Termenul de valabiliiate a ofertelor: ffi

Preqedinte al grupului de lucru

i.M. negia,,Autosalubritate":

Nr.
d/o

Descrierea criteriului/cerinf ei Mod fle demonstrare a indeplinirii
criteriului/cerinfei:

Nivelul minim/
Obligativitatea

1 Certificat de inregistrare a
intreprinderii sau Extras

copie - emis de Agenlia Servicii
Publice, confirmatE prin aplicarea
semndturii el ecfonice.

Da

2 Rechizite bancare semnat electronic.
Da

3 Specificafia tehnici Originat. Confirmat prin aplicarea
semndturii electronice (anexa 22\.

Da

4
Speci{icafia de pref Original. Confirmat prin aplicarea

semn[turii electronice (anexa 23).
Da

5
Act ce conlirml dreptul de
proprietate a bunului

semnat electronic.
Da

12. Conrli{ii de platS: it"t" ," fi efectuattr in baza facturii fiscale ,,SIA e-factura", in termen de 30
zile. Termenul de achitare sc va calcula din momentul accepttrrii de ctrtre Beneficiar a e.facturii.


